CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete Dep. Federal PEDRO AIHARA - MG

REQUERIMENTO DE RETIRADA DE TRAMITAÇÃO DE REQUERIMENTO
DE INFORMAÇÃO

 (Do Sr. PEDRO AIHARA)

Requer a retirada de tramitação do
Requerimento de Informações nº
1.004/2023.

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exª., Nos termos do art. 104, § 2º, do Regimento Interno
da Câmara dos Deputados, requeremos A RETIRADA DE TRAMITAÇÃO DO
REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES Nº 1.004/2023, que requer
esclarecimentos e informações ao Ministério do Meio Ambiente e Mudança do
Clima sobre os altos índices de desmatamentos ocorridos no primeiro trimestre
de 2023.

Sala das Sessões, em        de                     de 2023.

PEDRO AIHARA

Deputado Federal

*C
D2

32
20

43
95

00
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Pedro Aihara
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD232204395000

RE
Q

 n
.1

29
4/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
5/

04
/2

02
3

16
:0

5:
39

.3
10

 -
M

ES
A